



2018年クリスマス 製品エネルギー 一覧表


















※エネルギーは、製品1個あたりのカロリー (kcal) です。

※🍷の製品は、お酒を使用しております。

更新日：2018年10月24日

	品名	エネルギー (熱量)	原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)	共通の設備で使用している アレルギー物質 (7品目中)
	プレーンビター	49kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	プレーンミルク	48kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	グランマニエ 🍷	55kcal	乳成分 小麦 オレンジ 大豆 りんご	卵
	カフェオレ ※コーヒー1.2%使用	53kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	洋梨リキュールトリュフ 🍷	66kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	レミーマルタントリュフ 🍷	64kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	アーモンド	60kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	宇治抹茶 🍷	60kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	マカダミアナッツ	65kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	オレンジジャンドゥヤ	56kcal	乳成分 小麦 オレンジ 大豆	卵
	ラズベリー ※ラズベリー2.4%使用	60kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ビターガナッシュ 🍷	40kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ラムレーズン ※レーズン1.9%使用	51kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	スターチョコレート (ホワイト&ミルク)	38kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	クリスマスストロベリー	63kcal	乳成分 大豆 りんご	卵 小麦
	クリスマスコーヒー	72kcal	乳成分 大豆	卵 小麦

	品名	エネルギー (熱量)	原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)	共通の設備で使用している アレルギー物質 (7品目中)
	ストロベリー	36kcal	乳成分 小麦 大豆	卵
	ミルク	40kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	バニラ	37kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ハイミルク	31kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	キャラメル	38kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ココナッツ	34kcal	乳成分 小麦 大豆	卵
	抹茶ラテ	35kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	アーモンドクランチ	37kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	スイート	35kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	クリスマスキャラメル ※キャラメル香料使用	40kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	紅茶	42kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ジャンドゥヤ	40kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	スイート	26kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	マンゴー	31kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ビター	22kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	アーモンドカップ	43kcal	乳成分 大豆	卵 小麦 落花生
	コーヒー	44kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	アーモンド	40kcal	乳成分 小麦 大豆	卵

	品名	エネルギー (熱量)	原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)	共通の設備で使用している アレルギー物質 (7品目中)
	ホワイト	31kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	スイート	31kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	スターチョコレート (ホワイト&ミルク)	38kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ツリーチョコレート (ミルク&スイート)	38kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	スノーマンチョコレート (ホワイト&ミルク)	39kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	オレンジ&ミルク ※オレンジ香料使用	36kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ハイミルク&スイート	35kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	クッキー ココア&ココナッツ ※ココアパウダー1.1%使用	36kcal	乳成分 小麦 大豆	卵
	クッキー ココア&プレーン ※ココアパウダー1.7%使用	40kcal	卵 乳成分 小麦	—
	ミルク	28kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	スイート	28kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ビター	29kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	モルトパフ	45kcal	乳成分 小麦 大豆	卵
	キャラメル	45kcal	乳成分 大豆	卵 小麦
	ホワイトクラム	48kcal	乳成分 小麦 大豆	卵
	ミルク	31kcal	乳成分 大豆	—
	ミルク	50kcal	乳成分、大豆	卵 小麦

	品名	エネルギー (熱量)	原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)	共通の設備で使用している アレルギー物質 (7品目中)
	チョコレートクッキー	32kcal	卵 乳成分 小麦 大豆	—
	クランチチョコレート	35kcal	卵 乳成分 小麦 大豆	—
	クランチチョコレート (星型)	39kcal	卵 乳成分 小麦 大豆	えび かに
	ミルフィーユチョコレート	107kcal	乳成分 小麦 ゼラチン 大豆	卵
	ミルフィーユストロベリー	110kcal	乳成分 小麦 ゼラチン 大豆	卵
	モルトパフ	45kcal	乳成分 小麦 大豆	卵
	ホワイトクラム	48kcal	乳成分 小麦 大豆	卵